揭阳潮汕机场航站区南侧临时应急停车场建设工程更正公告

广东采联采购科技有限公司于 2019 年 12 月 13 日在中国招投标公共服务平台、中国政府采购网、广东

省招标投标监管网、广东省机场管理集团有限公司采购招商网络平台、招标代理机构网站网上提交的揭阳

潮汕机场航站区南侧临时应急停车场建设工程（项目编号：粤机场集团潮汕招〔2019〕29 号）招标公告，

因招标文件中的部分事项发生的原因，现将原公告部分内容作如下更正：

1. 原招标公告第 10 点报名时间、方式：“1．投标文件递交截止时间及地点：2020 年 1 月 8 日上午

10:30，地点：汕头市韩江路市自然资源局龙湖分局大楼 4楼会议室，逾期送达的或者未送达指定地点的投

标文件，招标人不予受理。”更正为“1．投标文件递交截止时间及地点：2020 年 1 月 3 日上午 09:00，

地点：汕头市韩江路市自然资源局龙湖分局大楼 4 楼会议室，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，

招标人不予受理。”

2. 原招标公告第 10 点报名时间、方式：“开标评标时间及地点：2020 年 1 月 8 日上午 10:30，地点：

汕头市韩江路市自然资源局龙湖分局大楼 4 楼会议室。”更正为“开标评标时间及地点：2020 年 1 月 3 日

上午 09:00，地点：汕头市韩江路市自然资源局龙湖分局大楼 4 楼会议室。”

其他内容不变。

二、投标（响应）截止时间:2020 年 1 月 3日 09 时 00 分

三、联系事项

（一）招标单位：广东省机场管理集团有限公司揭阳潮汕机场公司 地址：揭阳市空港经济区登岗镇

联系人：张工 联系电话：0663-6192670

(二)招标代理机构：广东采联采购科技有限公司

地 址：广州市越秀区环市东路 472 号粤海大厦 7、23 楼

联系人：周小姐 联系电话：0660-3201972

（三） 采购项目联系人： 周小姐 联系电话：0660-3201972

特此公告。

发布人：广东采联采购科技有限公司

发布时间：2019 年 12 月 16 日